

# Fransa fitnəkarlığından əl çəkmir

Rəsmi Parisin qərəzli və beynəlxalq hüquqa zidd olan bəyanatları qəbul edilməzdir

**F**ransanın ermənipərəst mövqeyi, terrorizmi dəstəkləməsi, hər zaman Ermənistan tərəfdən çıxış etməsi açıq-aydın ortada olub. Vətən müharibəsindən ötən dövrdə işğalçı Hayastana daha çox havadarlıq etməsi isə bu ölkənin riyakar siyasətindən xəbər verir. Sözdə Cənubi Qafqazda təhlükəsizliyi, sabitliyi dəstəklədiyini bildirən, əməldə bunun tam əksini sübut edən ölkələrdən biri olan Fransa müxtəlif vasitələrlə Ermənistanı arxada qoyur.



## Fransa beynəlxalq hüquq normalarına riayət etmir

Dəstək alan, silahlandırılan Ermənistan isə xislətinə uyğun olaraq təxribatlarını davam etdirir. Tarixdən bəllidir ki, Ermənistan daim müxtəlif ölkələrin oyuncağına çevrilib. Elə indi də regionda əmin-amanlığın bərqərar olmasını istəməyən qüvvələr haylardan istifadə edirlər.

Azərbaycanın Laçın-Xankəndi yolunun başlanğıcında gözlənilən təhdidlərin və təxribatların qarşısını almaq üçün öz suveren ərazisində nəzarət-buraxılış məntəqəsi qurması bəziləri kimi Fransanı da narahat edib. Fransanın Avropa və xarici işlər naziri Ketrin Kalonnanın da Cənubi Qafqaza səfəri təsadüfi deyildi. Azərbaycanın səfərində Prezident İlham Əliyev və xarici işlər naziri Ceyhun Bayramovla görüşündən sonra o, İrəvana üz tutdu, Ermənistanda keçirdiyi görüşlərdə Laçın yolundakı vəziyyət, Qarabağla bağlı digər məsələlər ətrafında müzakirələr apardı. Onun İrəvanda birtərəfli, əsassız, qərəzli, Ermənistanı dəstək ifadə edən çıxışları Fransanın mövqeyini bir daha göstərdi. Terrorçunun yanında olan Fransa Azərbaycanın daxili işi olan öz suveren ərazisində sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsi təsis etməsinə burun soxaraq ölkəmizin suverenliyi və ərazi bütövlüyünə zidd olan bəyanatlar verdi.

Hər kəsə bəllidir ki, Azərbaycanın Ermənistanla sərhəddə nəzarət-keçid məntəqəsi qurması ölkəmizin suveren hüququdur, daxili işi, həmçinin beynəlxalq hüquq çərçivəsində atılmış addımdır. Amma Ketrin Kalonna bunu başa düşmək istəmir. O, yolun bağlı olması kimi əsassız məlumatlar verməklə yanaşı, həm də daxili işlərimizə qarışır. Ölkəmiz dəfələrlə bəyan edib ki, bu məsələnin Fransaya və onun timsalında heç kimə aidiyyəti yoxdur.

Milli Məclisin deputatı Aydın Mirzəzadə qəzetimizə açıqlamasında bildirib ki, Fransanın Azərbaycana qarşı münasibətində Ermənistandan daha çox ermənistanlıq etmək istədiyi görünür. Fransa Azərbaycanın daxili işlərinə kobud şəkildə qarışır. Ölkəmizə qarşı siyasi təzyiq göstərməyə, öz aləmində bizi milli maraqlarımızdan kənara çəkməyə məcbur etmək istəyir. Laçın yolunun başlanğıcında Azərbaycan özünün suveren hüququ olan sərhəd-keçid məntəqəsi qurduqdan dərhal sonra Fransa xarici işlər nazirinin regiona gəlməsi və Azərbaycan əleyhinə bəyanatlar verməsi bir daha göstərir ki, Fransa bu gün özünü erməni maraqlarının bir nömrəli müdafiəçisi hesab edir.

A.Mirzəzadə deyib ki, Fransa Ermənistanın daxili işləri ilə bağlı nələrsə edə bilər, amma Azərbaycanın suveren hüquqlarına qarışa bilməz, buna haqqı yoxdur: "Azərbaycan ona heç vaxt imkan verməyəcək. Fransa ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrlərindən biri olmasına baxmayaraq, həmişə birtərəfli mövqe tutub. Ermənistanın işğalçılıq siyasətini dəstəkləyib. 44 günlük Vətən müharibəsi dövründə Azərbaycanı torpaqlarını işğaldan azad etməkdən çəkindirməyə çalışıb. Fransa nazirinin regiona son səfəri də bir daha göstərdi ki, bu ölkə hələ beynəlxalq hüquq normalarına riayət edə bilmir".

Ketrin Kalonnanın Ermənistanda verdiyi bəyanatların Fransanın düşüncəsində, xarici siyasət kursunda hələ də kardinal dəyişikliklər edə bilmədiyini göstərdiyini deyən deputat əlavə edib ki, Hayastandakı səfirliyin nəzdində hərbi missiyanın yaradılması isə

Fransanın regiona hərbi kontingentlə daxil olmaq istəyini göstərir. Bununla o, vəziyyəti daha da gərginləşdirir, rəsmi Parisin tarixinə qara ləkə yazır. Fransanın hərbi kontingenti hansı ölkədə olursa, orada böyük gərginlik, qarşıdurma, hətta vətəndaş müharibəsi baş verir. Ermənistan bilməlidir ki, Fransanın hərbi missiyasını orada yerləşdirməsi ilk növbədə özünə zərər verəcək.

Deputat vurğulayıb ki, Azərbaycanın öz hüquqlarını qorumaq bacarığı, iradəsi var. Milli maraqlarını qorumaq üçün dövlətlə xalq birlikdə hərəkət edir. "Azərbaycan xalqı Prezident İlham Əliyevin siyasi kursunu dəstəkləyir. Bu birliyi bütün dünya görür, Fransa da bunu görməlidir. Ketrin Kalonnanın bəyanatlarının isə Fransa və Ermənistan auditoriyasından kənarda heç bir təsir imkanı yoxdur. Heç Fransada da Makronun Azərbaycanla bağlı apardığı siyasət qəbul edilmir. Fransa birdəfəlik bilməlidir ki, Azərbaycan müstəqil dövlətdir, bizimlə dostluq etmək lazımdır. Ermənistanın işğalçılıq siyasətini müdafiə etmək həm Ermənistan, həm də Fransanın gələcək inkişafına mane olan faktorlardan biridir", - deyər Aydın Mirzəzadə bildirib.

## Azərbaycan atdığı addımlara görə kiməsə hesabat vermək öhdəliyi götürməyib

Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev qeyd edib ki, Fransa Ermənistandan istifadə edərək regionda özünə yer tutmağa çalışır. Fransanın burada həm iqtisadi, həm siyasi maraqları var: "Azərbaycan-Ermənistan sərhədinə Avropa İttifaqı monitorinq missiyasının yerləşdirilməsi ilə onların burada həm də hərbi maraqları olduğunu gördük. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü bərpa etməsi Fransanın istəyinə uyğun deyil. Rəsmi Parisə məlumdur

ki, Rusiya sülhməramlı kontingentinin nəzarətində olan ərazilərə silah-sursat və terrorçu qruplar daşır".

Azərbaycanın separatçıların yolu ilə bağladığını qeyd edən Arzu Nağıyev bildirib ki, nəzarət-buraxılış məntəqəsinin qurulması münaqişəni alovlandırmaq üçün əlindən gələni edən bəzi qüvvələrin planlarını alt-üst edir. Ona görə də Azərbaycanın bu addımından sonra erməni diasporunun təsiri altında olan, eyni zamanda Cənubi Qafqazda üstünlük əldə etmək istəyən qüvvələr ölkəmizə qarşı yenidən hərəkətə keçiblər. Həmçinin nəzarət-keçid məntəqəsinin qurulması ilə bağlı əsassız fikirlər səsləndirirlər. Bunlar bir daha göstərir ki, bəzi ölkələr bunu qəbul edə bilmir.

Deputat qeyd edib ki, Azərbaycan atdığı addımlara görə kiməsə hesabat vermək öhdəliyi götürməyib. "Ermənistan isə Azərbaycandan qopara bilmədiklərini Fransa vasitəsilə əldə etmək istəyir. Fransa XİN rəhbərinin Ermənistanda səsləndirdiyi fikirlər reallıqdan uzaq, absurd təfəkkürün məhsuludur", - deyər deputat əlavə edib.

Ketrin Kalonnanın həmişə olduğu kimi, Ermənistanda keçirdiyi görüşlərdə qərəzli bəyanatlarla yadda qaldığını bildirən A.Nağıyev deyib ki, o, vaxtilə ATƏT-in Minsk qrupu həmsədrliyində təmsil olunan zaman dedikləri sözləri təkrarlayıb. Sülhün bərqərar olması istiqamətində addım atılması ilə bağlı hər hansı ciddi bəyanat verməyib. Xankəndi və Bakı arasında birbaşa danışıqın məhz beynəlxalq səviyyədə keçməsinə yenə təklif edib. Prezident İlham Əliyev dəfələrlə qeyd edib ki, bu, bizim daxili məsələmizdir. Digər müzakirə mövzusu isə Laçın dəhlizi ilə bağlı idi. Onların fikrincə, qurulan nəzarət-buraxılış məntəqəsi demontaj edilməlidir. Yolun açılması ilə bağlı verilən bəyanatlar isə heç bir məntiqə sığmır, çünki Laçın-Xankəndi yolu bağlı deyil.

Deputatın sözlərinə görə, əsas odur ki, ərazimizə keçən silah-sursatın, minaların, eyni zamanda qanunsuz hərbi birləşmələrin qarşısı alınır: "BMT tərəfindən tanınmış ərazilərimizdə sərhəd-keçid məntəqəsinin qurulması. Ona görə Fransa XİN rəhbərinin verdiyi bəyanatın heç bir məntiqə yoxdur. Azərbaycan daxili və xarici siyasətini özü bildiyi kimi qurur".

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*